

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

City Mobil A/S

Stærmosegårdsvej 12, 5230 Odense M

CVR-nr. 21 37 74 30

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Ole Folmer-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	City Mobil A/S Stærmosøgårdsvej 12 5230 Odense M CVR-nr.: 21 37 74 30 Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Leif Vestergaard, Bestyrelsesformand Ole Følmer-Jensen, Bestyrelsesmedlem Casper Christian Thodsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Ole Følmer-Jensen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	City Mobil Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af teleaftaler, mobiltelefoner samt tilhørende ydelser og produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.676 t.kr. mod 1.418 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne fortrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	17.460.258	13.282.124
1 Personaleomkostninger	-7.086.793	-6.669.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.478.554	-4.583.566
Driftsresultat	3.894.911	2.029.248
Andre finansielle indtægter	82.358	72.174
2 Øvrige finansielle omkostninger	-519.106	-276.479
Resultat før skat	3.458.163	1.824.943
Skat af årets resultat	-782.085	-406.608
Årets resultat	2.676.078	1.418.335
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	76.078	18.335
Disponeret i alt	2.676.078	1.418.335

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede immaterielle aktiver	351.547	497.991
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>351.547</u>	<u>497.991</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.236.360	11.405.662
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.236.360</u>	<u>11.405.662</u>
5 Deposita	287.295	280.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>287.295</u>	<u>280.287</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.875.202</u>	<u>12.183.940</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.138.888	688.004
Varebeholdninger i alt	<u>1.138.888</u>	<u>688.004</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.413.744	8.071.298
Udskudte skatteaktiver	172.040	60.356
Andre tilgodehavender	183.187	174.096
Periodeafgrænsningsposter	118.634	161.338
Tilgodehavender i alt	<u>6.887.605</u>	<u>8.467.088</u>
Likvide beholdninger	4.505.458	4.048.831
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.531.951</u>	<u>13.203.923</u>
Aktiver i alt	<u>22.407.153</u>	<u>25.387.863</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.113.966	2.037.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.400.000
Egenkapital i alt	5.213.966	3.937.888
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	2.484.522	6.124.047
Periodeafgrænsningsposter	22.500	38.337
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.507.022	6.162.384
6 Kortfristet del af langfristet gæld	7.415.725	5.490.014
Gæld til pengeinstitutter	33.168	12.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.008.873	6.356.061
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	669.984
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	893.769	478.788
Anden gæld	1.075.974	1.909.139
Periodeafgrænsningsposter	258.656	370.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.686.165	15.287.591
Gældsforpligtelser i alt	17.193.187	21.449.975
Passiver i alt	22.407.153	25.387.863
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	2.037.888	1.400.000	3.937.888
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.078	2.600.000	2.676.078
	500.000	2.113.966	2.600.000	5.213.966

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.429.464	6.087.878
Pensioner	533.827	461.516
Andre omkostninger til social sikring	123.502	119.916
	<u>7.086.793</u>	<u>6.669.310</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.984
Andre finansielle omkostninger	519.106	256.495
	<u>519.106</u>	<u>276.479</u>
3. Erhvervede immaterielle aktiver		
Kostpris 1. oktober 2023	1.389.126	1.389.126
Tilgang i årets løb	131.381	0
Kostpris 30. september 2024	<u>1.520.507</u>	<u>1.389.126</u>
Afskrivninger 1. oktober 2023	-891.135	-613.309
Årets afskrivninger	-277.825	-277.826
Afskrivninger 30. september 2024	<u>-1.168.960</u>	<u>-891.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>351.547</u>	<u>497.991</u>
Immaterielle aktiver består primært af regnskabssystem samt website/shopløsning.		

Noter

	30/9 2024	30/9 2023		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2023	15.765.672	11.157.612		
Tilgang i årets løb	4.349.942	12.135.973		
Afgang i årets løb	-2.086.397	-7.527.913		
Kostpris 30. september 2024	18.029.217	15.765.672		
Afskrivninger 1. oktober 2023	-4.360.010	-6.342.429		
Årets afskrivninger	-6.200.729	-4.305.740		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.767.882	6.288.159		
Afskrivninger 30. september 2024	-8.792.857	-4.360.010		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	9.236.360	11.405.662		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	8.709.243	10.669.450		
5. Deposita				
Kostpris 1. oktober 2023	280.287	254.805		
Tilgang i årets løb	7.008	25.482		
Kostpris 30. september 2024	287.295	280.287		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	287.295	280.287		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2024	
Leasingforpligtelser	9.900.247	7.415.725	2.484.522	0
Periodeafgrænsningsposter	22.500	0	22.500	0
	9.922.747	7.415.725	2.507.022	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, er der givet pant i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør kr. 2 mio. Pantsætningen er begrænset til kr. 10 mio.				

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	30/9 2024
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>703</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Mobil Holding ApS, CVR-nr. 21 66 78 03, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif Vestergaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5c84e8bf-f1c7-492d-a699-f356afbcbe22

IP: 80.161.xxx.xxx

2024-12-11 16:25:03 UTC



Ole Folmer-Jensen

Direktør

På vegne af: CITY MOBIL A/S

Serienummer: f82ab3a5-454f-4242-9ae8-d1c2396e05dd

IP: 92.62.xxx.xxx

2024-12-12 08:21:48 UTC



Ole Folmer-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CITY MOBIL A/S

Serienummer: f82ab3a5-454f-4242-9ae8-d1c2396e05dd

IP: 92.62.xxx.xxx

2024-12-12 08:21:48 UTC



Casper Christian Thodsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1d4cc017-9ada-459e-a4fc-601adf2ed447

IP: 92.62.xxx.xxx

2024-12-12 08:31:11 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-12-12 08:36:23 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-12-14 10:13:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: MW3MX-IOUE2-NOO2F-LTK2I-B7PLT-VQN7I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Folmer-Jensen

Dirigent

På vegne af: CITY MOBIL A/S

Serienummer: f82ab3a5-454f-4242-9ae8-d1c2396e05dd

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-14 17:05:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: MW3MX-IOUE2-NOO2F-LTK2I-B7PLT-VQN7I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**